
2022 年 6 月 1 日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

 

ローンプラザ営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊行では、誠に勝手ではございますが、ローンプラザの営業時間を下記

のとおり変更させていただきますので、お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．変更日   2022 年 7 月 1 日（金）～ 

 

2．営業時間  10：00 ～ 15：00（平日・土・日・祝日） 

* 12 月 31 日～1 月 3 日および 5 月 3 日～5 日は休業いたします。 

 

3．対象店舗  千葉ローンプラザ、津田沼ローンプラザ 

 

 以上 

 

 

 

 

  


